Odborné uciliste internatne
01863, LADCE, Hviezdoslavova 668

S:0,S:1,S:2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, Cisla dokladov od 124 do 153

datum vystavenia od :

do:

Cislo
dokladu

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

01.06.2015
30.06.2015

Dodavatel

36371271  Poradca s.r.o.
Pri Celulozke40 01001 Zilina
41621573 Pagac Peter Elektroservis PaP
Dolné Kockovce 188 02001 Puchov
36016659  Okres.stav.byt.druzstvo
SNP 1936 01701 Pov.Bystrica
317438 Obec Ladce
Zahradna ¢. 151 01863 Ladce
37192817 Harfiék Jozef
Centrum 1 39/100 01841 Dubnica nad Vahom

685852 Messer Tatragas sr.o.
Chalupkova 9 81944 Bratislava
46303502 Benestra, s.r.o.
Einsteinova 24 85101 Bratislava
35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalskéa 28 81762 Bratislava
35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava
34129863 INTAs.r.o.

Rybéarska 18 91101 Trencin
31443923 Panta Rhei

RuZové dolina 10 93201 Velky Meder
35763469 Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava
36403008  Stredosl. energetika, a.s.
Republiky 5 01047 Zilina

317438 Obec Ladce
Zéhradna ¢. 151 01863 Ladce
36672076 Povazska vodarenska spoloénost, a.s.
Nové 133 01746 Povazska Bystrica

Obnos
dokladu

29,40

55,20

366,42

1175,79

288,00

37,48

35,34

19,87

28,93

28,80

203,88

128,90

356,64

299,25

32,72

Kniha dodavatel'skych faktur

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum
prijatia

03.06.2015

03.06.2015

04.06.2015

04.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

10.06.2015

10.06.2015

10.06.2015

11.06.2015

Schvalil

Ing. Dariové Eva
Zastupca riaditela
Ing. Darlova Eva
Zastupca riaditela
Ing. Darlova Eva
Zastupca riaditela
Ing. Darlova Eva
Zastupca riaditela
Ing. Darlova Eva
Zastupca riaditela

Ing. Darlova Eva
Zastupca riaditela
Ing. Darlova Eva
Zastupca riaditela
Ing. Darlova Eva
Zastupca riaditela
Ing. Darlova Eva
Zastupca riaditela
Ing. Darlova Eva
Zastupca riaditela
Ing. Darlova Eva
Zastupca riaditela
Ing. Darlova Eva
Zastupca riaditela
Ing. Darlova Eva
Zastupca riaditela
Ing. Dariova Eva
Zastupca riaditela
Ing. Dariova Eva
Zastupca riaditela

Cislo
objednavk

44

45

42

53

Cislo
zmluvy

03/5-800/2014

Zmluva o D-
dod.c.9

164 663

1493850052

9901131957

9900660239

20131211

9901131957
Z 0 zdr.dod.
9745523
01/2009

19502010

01.07
ICC

Text

Poradca podnikatela 2016

Udrzba prevadzkovych strojov a zariadeni -
uhlova briska

Energie - tepelna energia 5/2015

Vyvoz komunalneho odpadu 1-5/2015

40. roénik CSSH OUl a OU - chlapcov s
medzinarodnou Gc¢astou 2015 v Ladcoch

Najom - plynova flada 5/2015
Telekomunikacéné sluzby - tel. a internet
5/2015

Telekomunikacéné sluzby - fax 52015
Telekomunikacné sluzby - KD 5/2015
Vyvoz kuchynského odpadu 5/2015

Knihy pre najlepSich ziakov
Telekomunikaéné sluzby - Ustrediia
5/2015

Energie - elektrina : vyuctovacia fa 5/2015

Vodné a stoéné 5/2015

Vodné 5/2015



139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

32296711 Elena Zubarikova
ul. Hurbanova 134 01901 llava

00680303 PERFEKT A.S.

mies. pob. Karpatska 7, 811 05 Bratisla 82102 Bratislava
36340464 Selos s.r.o

Ludovita Starka 16A 91105 Trencin 5

36891487  Peter Pavlech

Clementisova 1037 01861 Belusa

34748423  Miroslav Zuzik-Kominarske prace
Zubak 409 02064 Zubak

37278720  Maro$ Strichel - REMES
Robotnicka 289 01701 PovaZzska Bystrica

30487404  Drogéria Stefan Zabojnik
Ladce €. 10 01863 Ladce

31443923 Panta Rhei

Ruzova dolina 10 93201 Velky Meder
35815256  Slovensky plyn.priemysel, a.s.
Miynské Nivy 44/a 82511 Bratislava
35763469 Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

35730129 Verlag Dashover vydavatelstvo, s.r.o.
Zeleznitna 13 81499 Bratislava

31615546 AMV spol.s.r.o.

Narodna 6/P.0.Box C-6 01001 Zilina
31615546 AMV spol.s.r.o.

Narodna 6/P.0.Box C-6 01001 Zilina
31615546 AMV spol.s.r.o.

Narodna 6/P.0.Box C-6 01001 Zilina
36564176  Computer ABC, s.r.0.
Petofiho 7 94001 Nové Zamky

79,58

9,90

309,60

14,75

133,92

91,20

126,25

203,88

556,00

47,21

192,00

266,95

107,38

260,74

589,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

11.06.2015

12.06.2015

16.06.2015

17.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

23.06.2015

23.06.2015

26.06.2015

29.06.2015

Ing. Dariova Eva
Zastupca riaditela

Ing. Dariova Eva
Zastupca riaditela
Ing. Dariova Eva
Zastupca riaditela

Ing. Dariové Eva
Zastupca riaditela
Ing. Dariové Eva
Zastupca riaditela
Ing. Dariové Eva
Zastupca riaditela

Ing. Darové Eva
Zastupca riaditela

Ing. Dariové Eva
Zastupca riaditela
Ing. Dariové Eva
Zastupca riaditela
Ing. Dariové Eva
Zastupca riaditela
Ing. Dariové Eva
Zastupca riaditela
Ing. Dariové Eva
Zastupca riaditela
Ing. Dariové Eva
Zastupca riaditela
Ing. Dariové Eva
Zastupca riaditela
Ing. Dariova Eva
Zastupca riaditela

50

59

57

56

49

58

52

53

37

54

55

61

5101586907/1
d.5/14

60528

2201512167_2

40. roénik CSSH OUI a OU - chlapcov s
medzinarodnou uéastou 2015 v Ladcoch-
pranie pradla

Casopis Fifik 9/2015-LM/2016

Udrzba prevadzkovych strojov a zariadeni -
stojanova vitatka v zam. dieclni

Material pre ZUS - odbor Kuchar a SaDP
Revizie a kontrola zariadeni - kominov

Udrzba prevadzkovych strojov a zariadeni -
oprava ohybacky trubiek v ZD

40. roénik CSSH OUI a OU - chlapcov s
medzinarodnou uéastou 2015 v Ladcoch

Knihy na odmeniovanie Ziakov na konci k.
roka

Energie - plyn - zi¢tovanie zalohy za
6/2015

Telekomunikacné sluzby - mobil 15.5. -
14.6.2015

Skola efektivne : online kniznica -
zUGtovanie

Vzdelévacie poukazy - krizok Mladych
gazdiniek

Material pre OV - pre ZUS odbor Kuchar a
SaDP

Cerpanie zo SF-ob&erstvenie pre zamestn.-
ukoncenie Sk.roku

Tonery



2015, 8:54
):00162922

112



